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    -    

REMONT  DYŻURKI NA DŁUGIEJ POLANIE 
 W naszej Stacji Ratunkowej na  Długiej Polanie w Nowym Targu trwa kompleksowy

remont dachu.

    
    -    

"AKADEMIA  MAŁEGO TURYSTY ? PROFILAKTYKA I BEZPIECZEŃSTWO W GÓRACH"
 8  września nasza Grupa wystartowała z realizacją zadania w ramach  Budżetu

Obywatelskiego Województwa Małopolskiego pn. "Akademia  małego Turysty ? Profilaktyka i
Bezpieczeństwo w Górach".

    
    -    

ŚCIEŻKI  RATOWNIKÓW GÓRSKICH
 W sobotę - 5 września - w Chacie  Pieniny w Leśnicy na Słowacji, delegacja naszych

ratowników  wzięła udział w uroczystości otwarcia ścieżki ratowników  górskich.

    
    -    

SZKOLENIA
 W  pierwszym tygodniu września dwóch zawodowych ratowników naszej  Grupy wzięło

udział w jednym ze szkoleń w ramach kursu  instruktorskiego. 
 Troje przewodników naszych psów szkoliło  się natomiast z czworonogami w Tycznie, pod

Łodzią. 
 Z kolei  na terenie GP GOPR odbyły się dwa szkolenia: topograficzne w  Paśmie Policy

oraz przewodników psów.
 W drugim tygodniu  września  kilku ratowników naszej Grupy wzięło udział w  centralnym

szkoleniu z zakresu ratownictwa na wodach  szybkopłynących, które zorganizowane zostało w
ramach cyklu  szkoleń na stopień starszego ratownika. 

 Ponadto, troje  przewodników psów GP GOPR wzięło udział w 25.Festiwalu Górskim  im.
Andrzeja Zawady, który odbył się w Lądku-Zdroju.

    
    -    

Kronika Grupy  Podhalańskiej GOPR
 31.08 ? 06.09.2020
 Skończyły się  wakacje i ruch turystyczny w górach zdecydowanie zmalał. Jedynie w 

sobotę, z uwagi na bardzo dobrą pogodę, w górach było tłoczno.  
 07.09 ? 13.09.2020
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 Wydaje się, że pogoda nie  zauważyła, że skończyły się wakacje i temperatury
przypominają  nam niedawne lato. 

 14-21.09.2020
 Pogoda w połowie  września bardziej przypominała pełnię lata niż nadchodzącą  jesień.
21-28.09.2020
Ostatni  tydzień września nie był już tak piękny jak dni poprzednie.  Przełożyło się to

niewielką liczbę turystów na szlakach i w  miarę spokojne dyżury.

    
    -    

O  bezpieczeństwo w górach dbamy wspólnie z ?Pomoc to Moc?  - społeczna
odpowiedzialność PZU, Plus, PKN ORLEN, BMW Polska  oraz Tatra.

 Aplikacja Ratunek
 Numer ratunkowy w górach -  985
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